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DEN VIKTIGE SAMTALEN PÅ BOKS
Når en person kommer i fengsel preger det ofte hele  familien. 
Det kan være vanskelig å snakke sammen om lovbrudd, 
straff og fengsling. Det kan være mye følelser, som sorg, 
sinne og skamfølelse. Nå har FFP og Kirkens Bymisjon i 
samarbeid utviklet et hjelpemiddel til den viktige og ofte 
 vanskelige samtalen. Fuelbox Lovbrudd, straff og familie er et 
skredder sydd samtaleverktøy for barn, unge og voksne som 
er pårørende til en innsatt eller en domfelt som soner straff i 
samfunnet, og for innsatte.

Fuelboksen har mange bruksområder. Kirkens Bymisjon og 
FFP vil bruke boksen i våre grupper for pårørende. Den kan 
også brukes i pappagrupper i fengsel. Pårørende kan be nytte 
samtalevektøyet med andre pårørende, eller i samtaler med 
den innsatte. Fuelbox Lovbrudd, straff og familie skal sendes 
til alle landets fengsler, slik at pårørende og innsatte kan bruke 
den under besøk i fengslene. Boksen kan også benyttes av 
andre i hjelpeapparatet, av kriminalomsorgen, helsesyke
pleiere og av andre organisasjoner som møter pårørende 
eller domfelte gjennom sitt arbeid. Dersom du kan ha glede 
av å benytte fuelboksen i din familie eller i ditt arbeid med 
pårørende og innsatte, kan du bestille boksen gratis hos FFP! 

Takk til pårørende og domfelte, som har gitt oss nyttige innspill 
underveis i prosessen! Takk også til FuelBox AS for godt 
samarbeid i utviklingen av fuelboksen, og til Stiftelsen Dam for 
støtte til prosjektet!

NETTVERKSSAMLING I IRLAND
Også i år deltok FFP på fire spennende, inspirerende 
og travle dager under den årlige samlingen i nettverket 
 Children of Prisoners Europe (COPE), denne gangen i 
 Limerick i Irland! COPE består av organisasjoner som 
 arbeider for barn med foreldre i fengsel fra hele Europa. 
Nettverket gir en unik arena til å dele erfaringer og få ny 
inspirasjon til prosjekter og arbeidet videre. 
Årets samling inneholdt både konferanse, årsmøte, work
shops samt utveksling av erfaringer og  refleksjoner blant 
nett verkets medlemmer. FFP holdt et innlegg der vi pre
senterte  resultatene av FFPs undersøkelse av pårørendes 
erfaringer fra pågripelse og varetekt av et familiemedlem. 
Vi ser allerede fram til neste års samling til Berlin! 

LANDSDEKKENDE STØTTE OG RÅDGIVNING: 
Tlf: 22 11 41 30 

www.ffp.no 
 

 
 

 

Besøk oss på Facebook:
For Fangers Pårørende (FFP)

FFP i Oslo:  
Sms: 979 66 199 
post@ffp.no

FFP Ung:  
Sms: 979 66 199 
ung@ffp.no 

FFP Trøndelag: 
Sms: 940 03 120 
trondelag@ffp.no    

Lydhør forsamling da Bente fra FFP fortalte deltakere i nettverket Children 
of Prisoners Europe (COPE) om pårørendes opplevelser ved pågripelse og 
varetekt.

Hyggelig samarbeid om utviklingen av 
 samtaleverktøyet «Fuelbox Lovbrudd, straff 
og  f  amilie» mellom FFP og Kirkens Bymisjon. 
Fra venstre: Hanne Hamsund (FFP), Anette 
Bjørnson Skjerven (FRI barn og familie Drammen), 
Anne Berit  Sandvik (FFP),Ylle Theodorsen (FRI 
barn og familie Vestfold), Stian  Ek-Nordlund (FRI 
barn og familie Hønefoss) og Hilde Jahnsen 
(Innsattes barn, Myrsnipa samværssted). 
Foto: Kirkens bymisjon

 



I forbindelse med Children of Prisoners Europe (COPE) 
sin årlige junikampanje Not my crime, still my sentence 
har FFP og Kirkens Bymisjon i år gått sammen om å lage 
heftet Mine tanker i ord og bilder, som vi har sendt ut til 
alle landets fengsler. Vi har bedt fengslene om å legge 
heftene samt fargeblyanter til gjengelig for barn på besøk. 
Bakerst i heftet er det blanke sider der barn kan tegne 
tegninger selv. 

Heftet er en forkortet og oversatt versjon av et hefte laget 
av COPE. Gjennom prosjektet ønsker vi å sette fokus på 
barn med foreldre i fengsel sin situasjon, og å bevisst
gjøre barn og  voksne om Europarådets anbefalinger om 
barn med foreldre  i fengsel. Anbefalingene i heftet er 
 bearbeidet til et mer barnevennlig språk av barn selv, 
og barn fra åtte land har også bidratt med tegninger.  

Grupper for voksne pårørende
FFP har flere ulike grupper for pårørende til innsatte, blant annet en gruppe for foreldre med en sønn eller datter i 
fengsel. Foreldregruppa har månedlig treff, annenhver gang fysisk og digitalt. På de digitale treffene deltar foreldre 

fra hele landet. Vi startet i vinter også opp treff for partnere til innsatte. Også disse treffene er månedlige. 
Treffene er åpne, så man kan være med så mange ganger man ønsker. I høst vil vi etter forespørsel fra flere 

pårørende invitere til treff for pårørende til personer som er siktet eller dømt for seksuallovbrudd. 
Ta kontakt med FFP for mer informasjon om de ulike treffene, det er plass til flere!

SOMMERTID HOS FFP 
Det nærmer seg ferietid hos FFP, og vi har hatt flere 
 hyggelige aktiviteter i juni. FFP Trøndelag inviterte 
samarbeids  partnere til sommerlunsj. Over tretti personer 
møtte opp, blant annet fra politiet, kriminal omsorgen, 
 Trondheim kommune, flere ulike organisasjoner og 
 politikere fra sju politiske partier. I tillegg til mat, mingling 
 og gode samtaler benyttet FFP anledningen til å  presentere 
 resultater fra undersøkelsen Pårørendes situasjon ved 
arrestasjon og varetekt.   
I Oslo inviterte vi pårørende til sommeravslutning med is 
og jordbær. Godt oppmøte og gode samtaler ga en fin 
 avslutning på et innholdsrikt semester i FFP!

Hyggelig stemning på sommeravslutning for pårørende i FFP i Oslo og på 
sommerlunsj for samarbeidspartnere i FFP Trøndelag.

FFP og Kirkens Bymisjon har sammen laget og sendt ut heftet  
«Mine tanker i ord og bilder» til barn på besøk i alle landets fengsler.

FFP holder stengt fra 10. juli – 4. august. 

Vi ønsker alle  pårørende og  samarbeidspartnere 
e n riktig god sommer!

MINE TANKER I ORD OG BILDER


